
Lietaus lašeliai.... 

Lyjant lietui dažnai mes pagalvojame kokie galingi  tie mažyčiai vandens 

lašeliai!..  Menininkai: ne tik dangų papuošė, bet ir spindinčiais brangakmeniais  padabino medžių 

lapus, į pievą tartum mažų veidrodėlių pribarstė. Kaip pakvipo ir atsigavo gamta. 

Tad ir mes nutarėme pabūti tais nuostabiais, mažais ir daug galinčiais vandens 

lašeliais. Gegužės 30 dieną  visi darželio vaikučiai ir pedagogai paminėjo Laistymo dieną. 

 Visi vaikučiai į darželį atsinešė laistytuvėlius. Vieni mažus, kiti už save didesnius. 

Tačiau su nekantrumu visi laukė, kada gi jie galės tapti tais mažais, skaidriais ir gyvybės 

teikiančiais lašeliais. Auklėtojų padėdami vaikai laistė augalus, čiauškėjo, juokėsi, dalinosi 

mintimis, kaip gerą dalinti vandens lašus tokią karštą dieną.  

          

        Gerk gėlyte, gerk.....                                    Nesunku mums atgaivinti visus augalus. 

    

Mokame ir galime prižiūrėti gėlytes.            Ar visoms gėlytėms užteks vandens? 


